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Kurenalan koulun purku-urakka 2019

629/10.03.02.00/2019

KH 23.04.2019 § 131 Kurenalan koulun purku-urakka käynnistyi kesällä 2018. Ura koit si jan,
Powerpete Oy:n ajauduttua vaikeuksiin niin toi min nal lis ten kuin
taloudellisten velvoitteiden osalta on Kurenalan pur ku-urak ka jäänyt
kesken ja työmaa on ollut pysähdyksissä usean kuu kau den ajan.

On kuitenkin tärkeää saada purku-urakka päätökseen Hy vän Olon Kes kuk-
sen rakennushankkeen sekä uuden kiertoliittymän ja sii hen liittyvien ka tu-
jär jes te ly jen tieltä. Tähän liittyen tekniset pal ve lut on antanut ra ken nut ta ja-
kon sult ti WSP Finland Oy:lle toi mek si an non osittain jo puretun Kurenalan
koulun pur ku-ura kan uu del leen kilpailuttamiseksi.

WSP Finland Oy on kilpailuttanut Kurenalan koulun purku-urakka 2019
-hankkeen Clou dia -sähköisen hankintakanavan kautta. Urak ka käsittää
kouluna toi mi neen rakennuksen purkutyön ja ton til la olevan purkujätteen
pois kul jet ta mi sen. Rakennus on pu ret tu osittain ja kaikki tällä hetkellä
havaittu ja tut ki muk sis sa löy ty nyt haitta-aineiden purkutyö on suoritettu.
Koska purkutyö on osit tain suoritettu, oli tarjoavan urakoitsijan käytävä
tutustumassa pur ku pai kal la ennen tarjouksen antamista. Purettava
kiinteistö si jait see kes kei sel lä paikalla Pudasjärven taajamassa, joten pur-
ku työn turvallisuuteen tu lee kiinnittää erityistä huomiota.

Tarjouspyyntö on julkaistu Cloudiassa 21.3.2019. Urakkamuoto on ko ko-
nais urak ka ja hankintamenettely on avoin. Va lin ta pe rus tee na on halvin hin-
ta. Tarjoajilta edellytetään, että näillä on hank keen kokoon ja laatuun näh-
den riittävät taloudelliset ja tekniset edel ly tyk set työn  toteuttamiseksi ja et-
tä nämä ovat suoriutuneet yh teis kun nal li sis ta velvoitteistaan. Tarjoukseen
oli liitettävä ti laa ja vas tuu lain mukaiset ja enintään kolme kuukautta vanhat
tie dot ja selvitykset. Tarjoukseen oli myös liitettävä selvitys oma va rai suus-
as tees ta. Vaatimuksena on, että omavaraisuusaste on ol ta va kolmena
viimeisenä tilikautena yli 20 %. Lisäksi tar jouk seen oli lii tet tä vä selvitys
liikevaihdosta kolmelta viimeiseltä tilikaudelta. Kes ki ar vo kolmelta
viimeiseltä tilikaudelta on oltava vähintään 0,7 milj.euroa. Tilaaja hylkää
tarjouksen, jos se poikkeaa tar jous pyyn nös sä esi te tyis tä vaatimuksista ja
ehdoista. Tarjous voidaan hy lä tä muillakin pe rus teil le, joita on lueteltu
julkisia hankintoja kos ke vas sa laissa tai han kin ta mää räyk sis sä.

Tarjouksia määräaikaan 12.4.2019 klo 12:00 saapui Clou dia-han kin ta pal-
ve luun kolme: Suomen Tehopurku Oy, Veljekset Paupek Oy ja Purkupiha
Oy.

Veljekset Paupek Oy:n tarjous ei täyttänyt tilaajan asettamaa vaa ti mus ta
kai kil ta osin. Tilaajan asettama vaatimus oma va rai suus as tees ta kolmelta
viimeiseltä ti li kau del ta (yli 20 %) ei Paupek Oy:llä täyty vuoden 2015
tietojen osalta. Tämän vuok si tar jous esitetään hylättäväksi ja suljettavaksi
kilpailutuksesta pois. Muut tarjouksen tehneet täyttivät tarjouspyynnössä
edel ly te tyt/vaa di tut kriteerit.



Tarjousvertailuun hyväksytyt:
1. Suomen Tehopurku Oy urakkahinta 258 000,- alv 0 %
2. Purkupiha Oy urakkahinta 327 000,- alv 0%.

Valtuusto on kokouksessaan 26.2.2019 § 67 myöntänyt li sä mää rä ra han
kol men eri rakennuksen purkamiseksi Kurenalan taa ja mas ta, mm.
Kurenalan koulun purkamisen lop puun saat ta mi seen.

Asiaa on valmistellut osastosihteeri Terttu Määttä, 040-7545084.

Kaupunginjohtajan esitys:
  Kaupunginhallitus päättää

1) hylätä Paupek Oy:n tarjouksen perusteella, ettei tar jous pyyn nös-
sä vaaditut kriteerit kaikilta osin täyty,

2) hyväksyä Suomen Tehopurku Oy:n tarjouksen Kurenalan koulun
pur ka mi sen urakoitsijaksi edullisimpaan kokonaisurakkahintaan
258 000,- euroa (alv 0 %),

3) oikeuttaa tekniset palvelut allekirjoittamaan urakkasopimuksen,
se kä

4) tarkastaa pöytäkirjan tämän pykälän osalta heti kokouksessa.

Päätös:  Kaupunginhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti. 


